בימים האחרונים קיימו הגורמים האמריקניים פגישות עם בכירים במגזר הערבי... לדברי אחד הבכירים שנפגש עם האמריקנים, בשגרירות מודאגים מסקרי דעת קהל... בכיר ערבי אחר הסביר... אחד מאנשי הציבור סיפר כי מספר ארגונים ערביים ביקשו מהאמריקנים סיוע כספי למימון מסע הסברה רחב'. קל להבחין בכך שכותב הידיעה

הד האולפן החדש 87, חורף תשס"ד 2004

© כל הזכויות שמורות לאגף לחינוך מבוגרים, משרד החינוך התרבות והספורט

מתחמק במכוון מציון האגנט ויוצר חשאיית רבה סביב המעורבים בסיפור, שכנראה חייבים להישאר בעילום זהותם. הכותב אינו חושף לא את הבכירים האמריקנים ולא את הבכירים הערבים. חשיפת שמות המעורבים עלולה כנראה להזיק להם או אולי להמשך הקשר בין כותב הידיעה לאיש הקשר שהעביר אותה.